
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1970 711 Stb. 280-281

Artikel Hl

De begroting van ontvangsten van het Algemeen burgerlijk 
pensioenfonds voor het dienstjaar 1968 wordt als volgt ge
wijzigd:

TITEL A. GEWONE DIENST 

AFDELING III. PENSIOENEN.

Artikel

Artikel 19 wordt gelezen:

19 Bijdragen tot behoud van uitzicht op weduwen- en wezen
pensioen door ontslagen ambtenaren ingevolge artikel U 28 
van de Algemene burgerlijke pensioenwet (Stb. 1966, 6 ).

Artikel IV

Deze wet treedt in werking met ingang van de dag na die 
van haar afkondiging.

Indien de dag van inwerkingtreding van deze wet na 31 de
cember 1969 valt, kunnen in afwijking van het bepaalde in de 
artikelen 16, 22, 63 en 78 van de Comptabiliteitswet (Stb. 
1927, 259) ten laste van de in deze wet genoemde begrotings
artikelen uitgaven worden gedaan, ter verevening worden aan
gevraagd en worden verevend tot uiterlijk de veertiende dag 
na de inwerkingtreding van deze wet.

Lasten en bevelen, dat deze in het Staatsblad zal worden 
geplaatst, en dat alle ministeriële departementen, autoriteiten, 
colleges en ambtenaren, wie zulks aangaat, aan de nauwkeurige 
uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven ten Paleize Soestdijk, 10 juni 1970.

JULIANA.

De Minister van Binnenlandse Zaken,

H. K. J. BEERNINK.

Uitgegeven de drieëntwintigste juni 1970.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

Zie voor de behandeling in de Staten-Generaal:

Bijl. Hand. II 69/70, 10 461; Hand. II 69/70, bladz. 2055;
Bijl. Hand. I 69/70, 10 461 (88, 88a); Hand. I 69/70, bladz. 827— 

828.

281
B E S L U I T  van 19 juni 1970, houdende wijzi

ging van het Uitvoeringsbesluit loonbelasting 1965 

(Stb. 202).

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën 
van 22 april 1970, nr. B 70/8530, Directie Wetgeving Directe 
Belastingen;

Gelet op de artikelen 33 en 34 van de Wet op de loonbe
lasting 1964 (Stb. 521);

De Raad van State gehoord (advies van 20 mei 1970, nr.

12);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Finan
ciën van 12 juni 1970, nr. B 70/12307, Directie Wetgeving 
Directe Belastingen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

In het Uitvoeringsbesluit loonbelasting 1965 (Stb. 202) 
worden de volgende wijzigingen gebracht:

A. 1. Aan artikel 7, eerste lid, wordt, onder vervanging 
van de punt aan het slot door een puntkomma, toegevoegd:

/. degenen, die uitkeringen ontvangen ingevolge de Beschik
king aanvullende huursubsidie (Stcrt. 1970, 105).

2. In het vijfde lid wordt na „Rijksgroepsregeling zelf
standigen”, ingevoegd: en door degenen die uitkeringen ont
vangen ingevolge de Beschikking aanvullende huursubsidie.

B. In artikel 11, eerste lid, wordt, onder vervanging van 
de letteraanduidingen ƒ, k, l en m  door k, l, m  en n, na letter i 
ingevoegd:

ƒ. uitkeringen ingevolge de Beschikking aanvullende huur
subsidie;.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 1970.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waar
van afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 19 juni 1970.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Financiën,

F. H. M. GRAPPERHAUS.

Uitgegeven de drieëntwintigste juni 1970.

De Minister van Justitie,

___________  C. H. F. POLAK.

l) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 5 december 
1969 (Stb 546).


